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Warszawa, 28 marca 2025 r.  

 

PISMO ZARZĄDU ANWIM S.A.  

 

Zarząd Anwim S.A. w składzie:  

Rafał Pietrasina – Prezes Zarządu Anwim S.A.  

Paweł Grzywaczewski – Członek Zarządu Anwim S.A.  

Zbigniew Łapiński – Członek Zarządu Anwim S.A.  

Andrzej Kondys – Członek Zarządu Anwim S.A.  

Artur Krzyk – Członek Zarządu Anwim S.A. 

działając w imieniu Anwim Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie (01-237) przy ulicy Stańczyka 3, wpisanej 

do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000275176, NIP 5270011878, REGON 010404971, 

nr BDO 000096200,  

przekazuje raport roczny Anwim S.A. zawierający osiągnięte wyniki finansowe za rok 2024 oraz perspektywy 

rozwoju działalności spółki na rok 2025.  

Szanowni Państwo, Obligatariusze, Członkowie i Klienci Anwim S.A.   

Szanowni Państwo, 

Rok 2024 był kolejnym okresem dynamicznego rozwoju Anwim S.A., w którym konsekwentnie umacnialiśmy 

swoją pozycję na rynku paliwowym w Polsce. Pomimo wyzwań wynikających ze zmieniającej się sytuacji 

makroekonomicznej na rynku paliwa oraz presji regulacyjnej, Spółka skutecznie dostosowywała swoją 

strategię do warunków rynkowych. 

Sieć stacji MOYA osiągnęła niezwykle istotny kamień milowy – zakończyła rok z 500 obiektami, co uplasowało 

ją na trzecim miejscu wśród największych sieci paliwowych w kraju. To wynik intensywnej ekspansji, w 

ramach której otworzyliśmy 50 nowych stacji w ciągu roku. Osiągnięcie tej skali działalności to efekt 

przemyślanej strategii i zaufania, jakim darzą nas klienci, partnerzy biznesowi oraz franczyzobiorcy.   
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MOYA to największa niezależna sieć paliwowa w Polsce, rozwijająca ofertę dostosowaną do potrzeb zarówno 

klientów indywidualnych, jak i biznesowych. Spółka nieustannie inwestuje w nowoczesne rozwiązania .  

Istotnym elementem strategii pozostaje rozwój multienergetycznych usług, które łączą tradycyjną sprzedaż 

paliw z elektromobilnością. W 2024 roku uruchomiliśmy pierwsze szybkie ładowarki pod marką MOYA 

Energia oraz rozbudowaliśmy sieć partnerską do ponad 3100 punktów ładowania. Plan na 2025 rok zakłada 

dalszą ekspansję w tym kierunku. 

Anwim S.A. wzmocnił także swoją pozycję na rynku hurtowym oraz w obszarze importu paliw, dostosowując 

swoje operacje do zmieniających się realiów rynkowych. W 2024 roku kontynuowaliśmy także działalność 

eksportową, koncentrując się na sprzedaży oleju napędowego na rynek ukraiński. Stabilne kontrakty i 

elastyczne podejście do współpracy pozwoliły na utrzymanie przewagi konkurencyjnej.  

Dzięki dynamicznemu rozwojowi i optymalizacji działalności finansowej, spółka Anwim S.A. osiągnęła 

satysfakcjonujące wyniki operacyjne. Przychody ze sprzedaży wyniosły 12 649 mln zł, co oznacza wzrost 

względem roku poprzedniego. Wynik netto wyniósł 8 444 tys. zł, wobec -25 069 tys. zł w 2023 roku, a EBITDA 

wzrosła z 108 717 tys. zł do 151 061 tys. zł. Kluczowe czynniki wpływające na ten znaczący wzrost to ekspansja 

sieci MOYA, rosnące wolumeny sprzedaży hurtowej oraz poprawa warunków zakupowych.  

Wartość aktywów trwałych wzrosła do 795 130 tys. zł, co było efektem rozwoju sieci stacji paliw MOYA. 

Aktywa obrotowe wzrosły do 913 627 tys. zł, w dużej mierze dzięki wyższym wolumenom sprzedaży i 

konieczności utrzymywania zapasów obowiązkowych. Lepsza struktura kosztowa i efektywne zarządzanie 

kapitałem obrotowym pozwoliły na redukcję wskaźnika długu netto do EBITDA z 2,94 na 2,47.  

W perspektywie kolejnych lat naszym celem pozostaje dalsza ekspansja sieci MOYA, wprowadzanie 

nowoczesnych rozwiązań dla klientów oraz rozwój infrastruktury związanej z alternatywnymi źródłami 

napędu. Jesteśmy przekonani, że skuteczne łączenie tradycyjnej działalności paliwowej z nowymi trendami 

rynkowymi, zapewni dalszy stabilny rozwój Spółki. 

Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do sukcesu Anwim S.A. – naszym właścicielom, pracownikom, 

partnerom biznesowym i klientom. Państwa zaufanie i zaangażowanie są kluczowe dla dalszego rozwoju 

naszej firmy.  

W celu zapoznania się z pełnym obrazem sytuacji Anwim S.A. w roku obrotowym 2024 zapraszamy do lektury 

jednostkowego raportu rocznego.   

 

Z poważaniem, 
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Imię i nazwisko Stanowisko Podpis 

Rafał Pietrasina Prezes Zarządu  

Paweł Grzywaczewski Członek Zarządu  

Zbigniew Łapiński Członek Zarządu  

Andrzej Kondys Członek Zarządu  

Artur Krzyk Członek Zarządu  
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